GlrAçoES
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
03/09/2009

Aos três (03) dias do mês de setembro (09) do ano de
dois mil e nove (2009), às 18:30 horas, na sede da Liga Barretense de Futebol, situada na avenida 7,
no 1265, reuniu-se a

para conhecerem e deliberarem sobre o
Rios,p le i teandopontosemrazãodeWoocorr ido

na série A. A Comissão deliberou efetuar a citação da equipe e demais interessados, nos
seguintes termos:

sÉnte n
EQUIPES
310 - Vila Rios e demais equipes interessadas - Requerimento pleiteando os pontos

conquistados pela equipe Santa iecília, eliminada do Campeonato Amador Varzeano 2009
poressa Comissão Disciplinar,emrazáo da prática deW.O.

Deliberou afixar esta ata no mural de costume
para o fim de "CITAR' os dirigentes, atletas e equipes acima identificados, para, querendo,

oferecer defesa na forma do regulamento da competição, protocolado na'sede da LIGA,
endereçado à Comissão Disciplinãr, e.INTIMADO" para comparecer na sessão de instrução
e julgamento, "se de seu interesse", QUe realizar-se-á no dia 17109/2009 (QUINTA-FEIRAì

àó i8:30 horas na sede da LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL.

Concluídos os trabalhos, o Sr' Presidente
determinou ao Secretário que fosse lavrada a presente ata, que após lida e achada
conforme foi aprovada por unanimidade.

Publique-se no lugar de costume.

DR. ED

M

DR. JOÃO VE SOUZN JUNIOR
Membro Efetivo

ATA DENÚNCIA / CITAçÃO - OglOglzoog